
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

«06»  ноября 2020г.                                                                                          № 71

 «О назначении ответственного за 
безопасную эксплуатацию 
гидротехнических сооружений»

В целях безопасной эксплуатации гидротехнических сооружений плотины на реке
Торгун на территории Савинского сельского поселения Палласовского  муниципального
района Волгоградской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию гидротехнических
сооружений – ведущего специалиста  Савинского сельского поселения Кушекова
А.М.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

          Глава Савинского
          сельского поселения                                           А.И. Конев


